日ろ卓事務第 24033号

２０２４年１２月１５日

各 位

一般社団法人日本ろうあ者卓球協会

理事長 旅川 正人

（公印略）

第 25回夏季デフリンピック競技大会 東京 2025日本代表選出について

標記の大会について、下記の通り、日本代表選手を選考したことを報告いたします。

日本代表選手へ皆様からの温かい応援をよろしくお願いいたします。

記

大 会 名 称 ：  第 25回夏季デフリンピック競技大会 東京 2025

大 会 期 日 ：  ２０２５年１１月１５日(土)～１１月２６日(水)

開 催 場 所 ：  東京体育館

日本代表選手 ：（男子）    川口 功人  （トヨタ自動車株式会社）

               伊藤 優希  （株式会社日本製鋼所）

亀澤 史憲  （サムティ株式会社）

灘光 晋太郎  （太平電業株式会社）

（女子）  山田 萌心  （益田永島学園 明誠高等学校）

亀澤 理穂  （住友電設株式会社）

木村 亜美  （合同会社ＨＯＳ）

山田 瑞恵  （ＳＭＢＣ日興証券株式会社）

※男女ともリザーブ選手については別途発表いたします。

以上